
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W KIELCACH

Kielce, dnia 3 listopada 1973 r. Nr 29 Poz.: 156 — 163

TREŚĆ:

Część I. Uchwały:
15-6 — Uchwała Nr 126/1329/73 Prezydium Wojewódzkiej 

Rady Narodowej w Kielcach z dnia 23 lipca 1973 r. 
w sprawie uchylenia mocy obowiązującej miejsco­
wego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego miasta Suchedniowa w powiecie kieleckim.

157 — Uchwała Nr 202/544/73 Prezydium Powiatowej Ra­
dy Narodowej w Pińczowie z dnia 4 października 
1973 r. w sprawie ustalenia cen gruntów rolnych 
i leśnych położonych na terenie niektórych gmin po­
wiatu pińczowskiego nabywanych na rzecz Państwa 
na podstawie przepisów ustawy z dnia 12 marca 
1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczania nierucho­
mości.

158 — Uchwała Nr 2'02/545/73 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Pińczowie z dnia 4 października 1973 r. 
w sprawie ustalenia cen gruntów rolnych i leśnych 
położonych na terenie niektórych gmin powiatu piń­
czowskiego nabywanych na rzecz Państwa na podsta­
wie przepisów ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o za­
sadach i trybie wywłaszczania nieruchomości.

ll59 — Uchwała Nr 1118/507/73 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Staszowie z dnia 18 października 1973 r. 
o ustaleniu „terenu budowlanego” w mieście Sta­
szowie, określonego nazwą „Ogrody” i jego podzia­
le na normatywne działki budowlane.

160 — Uchwała Nr 204/556/73 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Pińczowie z dnia 19 października 1973 

r. w sprawie ustalenia cen gruntów rolnych i leśnych 
położonych na terenie niektórych gmin powiatu piń­
czowskiego nabywanych na rzecz Państwa na pod­
stawie przepisów ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości.

161 — Uchwała Nr 204/557/73 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Pińczowie z dnia 19 października 1973 
r. w sprawie ustalenia cen gruntów rolnych i leśnych 
położonych na terenie niektórych gmin powiatu piń­
czowskiego nabywanych na rzecz Państwa na pod­
stawie przepisów ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości.

162 — Uchwała Nr 204/558/73 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Pińczowie z dnia 19 października 1973 
r. w sprawie ustalenia cen gruntów rolnych i leśnych 
położonych na terenie niektórych gmin powiatu piń­
czowskiego nabywanych na rzecz Państwa na pod­
stawie przepisów ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zajadach i trybie wywłaszczania nieruchomości.

Część II. Zarządzenia:
Poz.:
163 — Zarządzenie Nr 51/73 Prezydium Powiatowej Rady

Narodowej w Białobrzegach z dnia 29 października 
1973 r. w sprawie przeprowadzenia w powiecie bia- 
łobrzeskim obowiązkowych profilaktycznych badań 
rentgenowskich osób w wieku powyżej 14 lat w celu 
wykrywania i leczenia gruźlicy.

156
Uchwała Nr 126/1329/73

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach
z dnia 23 lipca 1973 r.

w sprawie uchylenia mocy obowiązującej miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Suche­
dniowa w powiecie kieleckim.

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) oraz wy­
tycznych Ministerstwa Budownictwa i Przemysłu Mate­
riałów Budowlanych w zakresie sporządzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego zawartych w piś­
mie z dnia 10 czerwca 1970 r. znak: MP—1 /W—068/13/70 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej uchwala, co na­
stępuje:

§ 1. Uchyla się w całości miejscowy płłm ogólny zagospo­
darowania przestrzennego miasta Suchedniowa, zatwierdzo­
ny uchwałą Nr 296/64 Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Kielcach z dnia 11 września 1964 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego miasta Suchedniowa w powiecie kieleckim (Dz. Urz. 
WRN z 1965 r. Nr 16, poz. 104).

§ 2. Do czasu zatwierdzenia nowego miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego wszelkie zamie­
rzenia inwestycyjne winny być uprzednio opiniowane przez 
Wojewódzką Pracownię Urbanistyczną Wydziału Gospodarki 
Przestrzennej i Ochrony Środowiska Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej.

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Gospo­
darki Przestrzennej i Ochrony Środowiska Prezydium Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Kielcach oraz Prezydium Po­
wiatowej Rady Narodowej w Kielcach i Prezydium Miej­
skiej Rady Narodowej w Suchedniowie.

§ 4. Traci moc uchwała Nr 2'96/64 Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Kielcach z dnia 11 września 1964 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego miasta Suchedniowa w po­
wiecie kieleckim (Dz. Urz. WRN Nr 16, poz. 104).

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podania jej do 
wiadomości ludności miasta Suchedniowa w sposób, przyjęty 
na tamtym terenie oraz wywieszenia niniejszej uchwały 
na tablicach ogłoszeń w Prezydium Miejskiej Rady Naro­
dowej i Gminnej Rady Narodowej w Suchedniowie.
Przewodniczący Prezydium: A. Połowniak
Sekretarz Prezydium: H. Czajkowski



Str. 264 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1973 r. Nr 29/157,158

157
Uchwala Nr 202/544/73

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Pińczowie
z dnia 4 października 1973 r.

w sprawie ustalenia cen gruntów rolnych i leśnych położonych na terenie niektórych gmin powiatu pińczowskiego 
nabywanych na rzecz Państwa na podstawie przepisów ust awy z dnia 12 marca 1958 roku o zasadach i trybie wywła­

szczania nieruchomości.

Na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
z 1961 r. Nr 18, poz. 94) w brzmieniu art. 23 ustawy z dnia 
26 października 1971 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 27, poz. 249) Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej uchwala, co następuje:

§ 1. Podwyższa się na terenie wsi: Borków, Chrabków, 
Chruścice. Chwałowice, Szarbków i Uników położonych w 
gminie Pińczów ceny gruntów rolnych, nabywanych w try­
bie powołanej na wstępie ustawy wywłaszczeniowej od osób, 
dla których rolnictwo stanowi wyłączne źródło utrzymania, 
do następującej wysokości:

Cena w tys. złotych za 1 ha gruntu w klasach:

grunty orne:

I 11 Ilia Illb IVa IVb V VI Viz

48 44 39 35 29 25 15 10 6

§ 2. Ceny gruntów leśnych określa się jak ceny gruntów 
rolnych, biorąc pod uwagę rodzaj użytków przylegających 
do gruntu leśnego.

użytki zielone:

I II III IV V VI Viz

45 40 32 23 12 9 6

§ 3. O powzięciu niniejszej uchwały Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej poinformuje na najbliższej sesji Po­
wiatową Radę Narodową.

§ 4. Do wykonania uchwały zobowiązane są wszelkie je­
dnostki nabywające grunty rolne i leśpe na zasadzie prze­
pisów cytowanej na wstępie ustawy z dnia 12 marca 1958 r.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia na tablicy ogłoszeń urzędowych w Urzędzie Gmi­
ny w Pińczowie i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.
Przewodniczący Prezydium: mgr inż. J. Adamski
Sekretarz Prezydium: M. Tytko

158
Uchwała Nr 202/545/73

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Pińczowie
z dnia 4 października 1973 r.

w sprawie ustalenia cen gruntów rolnych i leśnych położo nych na terenie niektórych gmin powiatu pińczowskiege 
nabywanych na rzecz Państwa na podstawie przepisów ustawy z dnia 12 marca 1958 roku o zasadach i trybie wywła­

szczania nieruchomości.

Na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
z 1961 r. Nr 18, poz. 94) w brzmieniu art. 23 ustawy z dnia 
26 października 1971 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 27, poz. 249) Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej uchwala, co następuje:

§ 1. Podwyższa się na terenie wsi: Gacki, Krzyżanowice 
Średnie, Krzyżanowice Dolne, Leszcze, Winiary, Wola Za- 
gojska Dolna, Wola Zagojska Górna, Zagość Stara, Zagość 
Nowa, położonych w gminie Gacki ceny gruntów rolnych 
nabywanych w trybie przepisów powołanej na wstępie usta­
wy wywłaszczeniowej od osób, dla których rolnictwo stanowi 
wyłączne źródło utrzymania, do następującej wysokości:

Cena w tys. złotych za 1 ha gruntu w klasach: 
grunty orne:

1 II Ilia Illb IVa IVb V VI Viz

50 45 40 36 30 26 16 10 6

§ 2. Ceny gruntów leśnych określa się jak ceny gruntów 
rolnych biorąc pod uwagę rodzaj użytków przylegających 
do gruntu leśnego.

użytki zielone:

I II III IV Vn VI Viz

45 40 33 25 13 9 «

§ 3. O powzięciu niniejszej uchwały Prezydium Powiato­
wej Rady Narodowej poinformuje na najbliższej sesji Po­
wiatową Radę Narodową.

§ 1. Do wykonania uchwały zobowiązane są wszelkie je- 
dr ostki nabywające grunty rolne i leśne na zasadzie prze­
pisów cytowanej na wstępie ustawy z dnia 12 marca 1958 r.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia na tablicy ogłoszeń urzędowych w Urzędzie Gmi­
ny w Gackach i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.
Przewodniczący Prezydium: mgr inż. J. Adamski
Sekretarz Prezydium: M. Tytko



Nr 29/159,160 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1973 r. Str. 265

159
Uchwala Nr 118/507/73

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Staszowie
z dnia 18 października 1973 r.

o ustaleniu „terenu budowlanego” w mieście Staszowie, ok reślonego nazwą „Ogrody” i jego podziale na normatywne 
działki budowlane.

Na podstawie art. 2, 5, 6 i 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 lipca 
1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodo­
wego oraz podziale nieruchomości w miastach i osiedlach 
(Dz. U. Nr 27, poz. 192) oraz § 13 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sier­
pnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i po­
działu terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
ha obszarach miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej uchwala, co następuje:

§ 1. Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania 
Przestrzennego zatwierdzonym uchwałą nr 100/430/73 Pre­
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Staszowie z dnia 
9 lutego 1973 r. (Dz. Urz. WRN w Kielcach nr 9, poz. 44) 
Przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne teren o ob­
szarze 9.8.180 m. kw., położony w Staszowie, w miejscu zwa­
nym „Ogrody”, przy ulicy Armii Czerwonej, ustalając go 
jako „teren budowlany”.

§ 2. Teren, o którym mowa w § 1, zostaje podzielony 
równocześnie na działki budowlane zgodnie z projektem 
Podziału i rejestrem pomiarowym (zał. nr 1), sporządzonym 
Przez Spółdzielnię Pracy Geodezji i Budownictwa Lądowo- 
Wodnego „Geoplan” w Kielcach z września 1973 r.

§ 3. Na terenie budowlanym, o którym mowa w § 1, 
W ramach terenowych planów gospodarczych, zgodnie z 
Łrzepisem art. 6 ustawy, zostaną wybudowane następujące 
Urządzenia: sieć elektryczna, ulice, sieć wodociągowa, sieć 
kanalizacji sanitarnej, sieć gazowa. Termin rozpoczęcia bu­
dowy urządzeń komunalnych ustala się na I kwartał 1975 r. 
a ukończenia na koniec IV kwartału 1078 r.

§ 4. Nieruchomość lub ich części, o których mowa w ni­
niejszej uchwale o ustaleniu „terenu budowlanego”, z wy­
jątkiem działek, które właściciele zgodnie z art. 8 zacho­
wali na własność lub które zostały w trybie art. 9 nadane 
na własność członkom ich rodzin decyzjami administracyj­
nymi Wydziału Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Ko­
munikacji Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sta­
szowie, stwierdzającymi lub nadającymi własność działek, 
Przechodzą z mocy prawa (zgodnie z art. 5 ustawy) na wła­
sność Państwa po upływie 2 miesięcy od daty wejścia w ży­

cie uchwały, wolne od ciążących na nich praw rzeczowych 
ograniczonych i innych obciążeń.

§ 5. 1. Za nieruchomości, które przejdą na własność Pań­
stwa ustala się odszkodowanie:
1) za powierzchnię równą jednej działce normatywnej, je­

żeli właściciel nie zachowa działki na własność lub naj­
mniej jedna działka nie zostanie nadana na wniosek 
właściciela jego rodzicom, dzieciom albo wnukom — w 
wysokości 6% kosztu wybudowania domu jednorodzin­
nego pięcioizbowego, ustalonego na kwotę 254.139 zł;

2) za pozostałą powierzchnię w wysokości 10 zł za jeden 
m kwadratowy

2. Rozstrzygnięcia w tym zakresie nastąpią w postępowa­
niu administracyjnym prowadzonym przez Wydział Gospo­
darki Komunalnej, Przestrzennej i Komunikacji Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Staszowie.

5 6 Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek po­
łożonych na ustalonym teren :e budowlanym powinni przy­
stąpić zgodnie z art. 12 ustawy dc ich zabudowy w ciągu 
2 lat i zakończyć w ciągu 4 lat. Terminy te biegną dla wła­
ściciela działki od dnia, w którym decyzja stwierdzająca 
lub nadająca własność działki stała się ostateczna, a dla 
wieczystego użytkownika od dnia zawarcia umowy o od­
daniu terenu w użytkowanie wieczyste.

§ 7. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Gospo­
darki Komunalnej, Przestrzennej i Komunikacji oraz Wy­
działowi Finansowemu Prezydium Powiatowej Rady Naro­
dowej w Staszowie.

§ 8. Uchwała niniejsza wchodzi w życie po upływie 3 mie­
sięcy od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

Przewodniczący Prezydium: w z. mgr inź. M. Wyrzykowski 

zastępca przewodniczącego Prezydium
Sekretarz Prezydium: w z. H. Skład, członek Prezydium

160
Uchwała Nr 204/556/73

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Pińczowie
z dnia 19 października 1973 r.

w sprawie ustalenia cen gruntów rolnych i leśnych polożo nych na terenie niektórych gmin powiatu pińczowskiego 
nabywanych na rzecz Państwa na podstawie przepisów ustawy z dnia 12 marca 1958 roku o zasadach i trybie wywła­

szczania nieruchomości.
Na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 

0 zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
2 1961 r. Nr 18, poz. 94) w brzmieniu art. 23 ustawy z dnia 
26 października 1971 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
°raz rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 27, poz. 249) Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej uchwala, co następuje:

§ 1. Podwyższa się na terenie wsi: Lubcza, Węchadłów, 
Pfzezwody, Wola Lubecka położonych w gminie Stępocice 
Ofaz wsi: Góry, Karolów, Tomaszów i Polichno położonych 

gminie Michałów ceny gruntów rolnych nabywanych w 
rybie przepisów powołanej na wstępie ustawy wywłaszcze­

niowej od osób, dla których rolnictwo stanowi wyłączne 
źródło utrzymania, do następującej wysokości:

Cena w tys. złotych za 1 ha gruntu w klasach: 
grunty orne:

I | II | HIa | Illb | IVa | IVb | V | VI | Viz
~ 58 | 55 | 48 | 44 I 38 | 34 | 20 | 10 ' | 6 ~

użytki zielone:
I II Ilia IV V VI Viz

55 50 40 30 15 8 6



Str. 266 Nr 29/160,161,162Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1973 r.

§ 2. Ceny gruntów leśnych określa się jak ceny gruntów 
rolnych biorąc pod uwagę rodzaj użytków przylegających 
do gruntu leśnego.

§ 3. O powzięciu niniejszej uchwały Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej poinformuje na najbliższej sesji Po­
wiatową Radę Narodową.

§ 4. Do wykonania uchwały zobowiązane są wszelkie je­
dnostki nabywające grunty rolne i leśne na zasadzie prze­
pisów cytowanej na wstępie ustawy z dnia 12 marca 1958 r.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
□głoszenia na tablicy ogłoszeń urzędowych w Urzędzie Gmi­
ny w Michałowie i Urzędzie Gminy w Stępocicach i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Kielcach.

Przewodniczący Prezydium: mgr inż. J. Adamski

Sekretarz Prezydium: M. Tytko

161
Uchwała Nr 201/557/73

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Pińczowie 
z dnia 19 października 1973 r.

w sprawie ustalenia cen gruntów rolnych i leśnych położonych na terenie niektórych gmin powiatu pińczowskicgo 
nabywanych na rzecz Państwa na podstawie przepisów ust'avvy z dnia 12 marca 1958 roku o zasadach i trybie wywła­

szczania nieruchomości.

Na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
z 1961 r. Nr 18, poz. 94) w brzmieniu art. 23 ustawy z dnia 
26 października 1971 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 27, poz. 249) Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej uchwala, co następuje:

§ 1. Podwyższa się na terenie wsi: Stępocice, Dziewięczy- 
ce, Świerczyna, Lipówka, Zagórze, Przecławka, Teodorów, 
Podrózie, Wola Knyszyńska, Sancygniów, Biedrzykowice, 
Opatkowice, Iźykowice i Ksawerów położonych w gminie 
Stępocice ceny gruntów rolnych nabywanych w trybie po­
wołanej na wstępie ustawy wywłaszczeniowej od osób, dla 
których rolnictwo stanowi wyłączne źródło utrzymania do 
następującej wysokości:

Cena w tys. złotych za 1 ha gruntu w klasach:

grunty orne:

I II Ilia Illb IVa IVb V VI Viz

60 56 49 45 39 31 20 10

użytki zielone:

I II III IV V VI Viz

56 52 40 30 15 8 6

§ 2. Ceny gruntów leśnych określa się jak ceny gruntów 
rolnych biorąc pod uwagę rodzaj użytku przylegającego do 
gruntu leśnego.

§ 3. O powzięciu niniejszej uchwały Prezydium Powiato­
wej Rady Narodowej poinformuje na najbliższej sesji Po­
wiatową Radę Narodową.

§ 4. Do wykonania uchwały zobowiązane są wszelkie je­
dnostki nabywające grunty rolne i leśne na zasadzie prze­
pisów cytowanej na wstępie ustawy z dnia 12 marca 1958 r.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia na tablicy ogłoszeń urzędowych w Urzędzie Gmi­
ny w Stępocicach i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

Przewodniczący Prezydium: mgr inż. J. Adamski

Sekretarz Prezydium: M. Tytko

162 
Uchwała Nr 204/558/73 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Pińczowie 
z dnia 19 października 1973 r.

w sprawie ustalenia cen gruntów rolnych i leśnych położo nych
nabywanych na rzecz Państwa na podstawie przepisów us tawy z dnia 12 

szczania nieruchomości.

Na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia li2 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
z 1961r. Nr 18, poz. 94) w brzmieniu art. 23 ustawy z dnia 
26 października 1971 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 27, poz. 249) Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej uchwala, co następuje:

§ 1. Podwyższa się na terenie wsi: Kije, Lipnik, Umiano- 
wice, Hajdaszek, Czechów, Janów, Kliszów, Kokot, Rębów, 
Borczyn, Wierzbica, Górki, Wymysłów, Włoszczowice, Go­
łuchów, Żydówek, Wola Żydowska, Samostrzałów, Stawiany 
i Gartatowice położonych w gminie Kije ceny gruntów 
rolnych nabywanych w trybie przepisów powołanej na wstę­
pie ustawy wywłaszczeniowej od osób, dla których rolnictwo 
stanowi wyłączne źródło utrzymania do następujących wy­
sokości:

na terenie niektórych gmin powiatu pińczowskicgo 
marca 1958 roku o zasadach i trybie wywla-

Ceny w tys złotych za 1 ha gruntu w klasach: 
grunty orne:

I II Ula Illb IVa IVb V VI Viz

— 42 34 32 25 22 14 9 6

użytki zielone:

I II III IV V VI Viz

— 40 30 20 12 8 6



Nr 29/162,163 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1973 r. Str. 267

§ 2. Ceny gruntów leśnych określa się jak ceny gruntów 
rolnych biorąc pod uwagę rodzaj użytków przylegających 
do gruntu leśnego. •

§ 3. O powzięciu niniejszej uchwały Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej poinformuje na najbliższej sesji 
Powiatową Radę Narodową.

§ 4. Do wykonania uchwały zobowiązane są wszelkie je­
dnostki nabywające grunty rolne i leśne na zasadzie prze­
pisów cytowanej na wstępie ustawy z dnia 12 marca 1058 r.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia na tablicy ogłoszeń urzędowych w Urzędzie 
Gminy w Kijach i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

Przewodniczący Prezydium: mgr inż. J. Adamski

Sekretarz Prezydium: M. Tytko

przeprowadzenia

Przewodniczący Prezydium: inż. M. Janasik 
Sekretarz Prezydium: mgr W. Jankowski

list osób podle- 
co najmniej na

§ 8. Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Zdro­
wia i Opieki Społecznej oraz naczelnikom gmin (miast 
i gmin).

§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

§ 4. W celu sprawnego i terminowego 
badań rentgenowskich zobowiązuje się:

1) naczelników gmin (miast i gmin) do:
a) sporządzenia dokładnych imiennych 

gających badaniom rentgenowskim
miesiąc przed terminem badań i dostarczenia ich Wy­
działowi Zdrowia i Opieki Społecznej Prezydium Po­
wiatowej Rady Narodowej w Białobrzegach,

b) zabezpieczenia dla pracowników rentgenowskich am­
bulansów małoobrazkowych i samej aparatury rtg. 
odpowiednich pomieszczeń i zakwaterowania w te­
renie;

2) Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej do:
a) uzgodnienia z naczelnikami gmin (miast i gmin) ter­

minów i miejsc badań,
b) spowodowania szybkiego podłączenia przez zakład 

sieci elektrycznej aparatów rentgenowskich pracują­
cych w terenie do sieci elektrycznej,

c) zabezpieczenia obsady personalnej i wyposażenia te­
chnicznego poradni p/gruźliczej w okresie wzmożo­
nych badań.

§ 5. Za prawidłowe zorganizowanie i przeprowadzenie 
badań czyni się odpowiedzialnym kierownika Wydziału 
Zdrowia i Opieki Społecznej.

§ 6. Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej Prezydium Po­
wiatowej Rady Narodowej poda do wiadomości zarządzenie 
naczelnikom gmin (miast i gmin) w powiecie oraz opracuje 
i wyda odpowiednie ogłosznie dla wszystkich i zakładów 
pracy w powiecie białobrzeskim.

163
Zarządzenie Nr 51/73

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Białobrzegach
z dnia 29 października 1973 r.

w sprawie przeprowadzenia w powiecie białobrzeskim obo wiązkowych profilaktycznych badań rentgenowskich osób 
w wieku powyżej 14 lat w celu wykrywania i leczenia gru źlicy.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 i § 16 ustawy z dnia 
25 lutego 1964 r. o wydaniu przepisów prawnych przez rady 
narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47), art. 2 ust. 1 pkt 2 ustawy 
2 dnia 22 kwietnia 1959 r. o zwalczaniu gruźlicy (Dz. U. 
Nr 27. poz. 170) i uchwały Nr 240/65 Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Kielcach z dnia 10 września 1965 r. 
W sprawie przeprowadzenia obowiązkowych profilaktycz­
nych badań rentgenowskich osób w wieku powyżej lat 14 
w celu wykrywania i leczenia gruźlicy (Dz. Urz. W.R.N. Nr4 
22, poz. 135), Prezydium Powiatowej Rady Narodowej za­
sądza, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się na terenie powiatu białobrzeskiego 
Obowiązek przeprowadzenia profilaktycznych badań rentge­
nowskich osób w wieku powyżej lat 14.
2. Badania przeprowadzone zostaną w mieście Białobrze­

gach i Wyśmierzycach oraz na terenie każdej gminy w 
Powiecie w miesiącu styczniu i lutym 1974 r. przy pomocy 
ruchomych ambulansów rentgenowskich.

3. Profilaktycznym badaniom rentgenowskim podlegają 
yszystkie osoby, powyżej ukończonego 14 roku życia, z wy­
jątkiem zarejestrowanych w poradniach przeciwgruźliczych 
1 osób które były prześwietlone w zakładzie Rtg. społecznej 
służby zdrowia w ciągu ostatnich trzech miesięcy.
4. Osoby (ust. 3) zobowiązane są również do stawiennic­

twa celem przedłożenia dokumentu zwalniającego z obo­
wiązku ponownego prześwietlenia.
® • Osoby podlegające badaniom obowiązane są zgłosić się 
«o badań Rtg. w wyznaczonym terminie i miejscu, które 
Podane zostaną w publicznych obwieszczeniach.
6. Osoby pozostające w stosunku pracy (służbowym) mają 

Prawo do zwolnienia z pracy na czas niezbędny do przepro­
wadzenia badania i za czas ten otrzymują wynagrodzenie 
Jak za urlop wypoczynkowy.
7. Dowodem poddania się badaniom usprawiedliwiającym 

Nieobecność w pracy jest adnotacja w legitymacji ubezpie­
czeniowej dokonana przez zakład prowadzący badania.

§ 2. W stosunku do osób, które z przyczyn nie usprawiedli­
wionych nie zgłoszą się do badania, stosowane będą środki 
Przewidziane w rozdziale 2 art. 116 § 1 i 2 ustawy z dnia 

czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w admi­
nistracji (Dz. U. Nr 24, poz. 151).

§ 3. Zarządzenie należy podać do wiadomości publicznej 
£rzez rozplakatowanie we wszystkich miejscowościach po­
wiatu, które winny określić termin i miejsce badania.



Str. 268 Dziennik Urzędowy^ Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1973 r. Nr 29

Adres Redakcji i Administracji Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach
Prenumerata: rocznie — 18,— zł; półrocznie — 10,— zł.
Ogłoszenia: 1 strona 240 zł, 3/4 — 210 zł, 1/2 — 165 zł, 1/4 — 90 zł. 
1/8 — 60 zł, tabelaryczne i cyfrowe o 50 proc. drożej, drobne 1 wyraz 
— 0,90 zł. Ogłoszenia o zagubieniu dokumentu zł 10,50; za każdy na­

stępny dokument dolicza się po zł 1,50.
Wpłaty: Narodowy Bank Polski, Oddział II Miejski, Kielce, konto 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach Nr 550-94.2-104.

ODBIORCA:

5 WZG 1800 egz. M-2 Cena 1 egz. zł—1.50

rp w K e <1 a k c j i
1 Ci. Admlnistr. Nr 21-321


